UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1560/SKHĐT-TH Đồng Tháp, ngày  14  tháng 6 năm 2022

V/v đề nghị phối hợp xây dựng

khung đánh giá tình hình thực hiện

mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội

cấp huyện.

                                   Kính gửi: Cục Thống kê.

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-UBND-HC ngày 27 tháng 5 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh, về ban hành Khung đánh giá tình hình thực hiện mục tiêu

phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Cục Thống kê tỉnh và

UBND các huyện, thành phố tham mưu UBND  tỉnh xây dựng Khung đánh giá tình

hình thực hiện mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội hằng năm và 5 năm của cấp

huyện trên cơ sở Khung đánh giá và Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng dự thảo

Khung đánh giá tình hình thực hiện mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội hằng năm

và 5 năm của cấp huyện.

Nhằm đảm bảo các chỉ tiêu Khung đánh giá phù hợp với Hệ thống chỉ tiêu

thông kê cấp huyện trước khi lấy ý kiến UBND các huyện, thành phố, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Cục Thống kê nghiên cứu, rà soát, đề xuất bổ sung các

chỉ tiêu phù hợp.

Về thời gian: Quý đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trong ngày 20

tháng 6 năm 2022. Vui lòng đồng gửi qua địa chỉ hộp thư điện tử

ngocanhhs02@gmail.com để hoàn thiện, gửi lấy ý kiến các địa phương.

(Dự thảo Khung đánh giá - gửi kèm theo)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phúc đáp sớm của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND Tỉnh (b/c);
- BLĐ Sở;
- Lưu: VT, TH(Ánh).

Trương Hòa Châu

		2022-06-14T15:03:47+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!